
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Office
D.R. n. 503 ANNO 2025

IL RETTORE

VISTO
VISTA

VISTI

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.
la convenzione n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000130424 sottoscritta con l'Agenzia Nazionale
Erasmus+ Indire (CUP H31123000260006)attraverso la quale si assegna l'importo di euro 446.332,00
per lo svolgimento delle mobilità Erasmus+ per il periodo 01.06.2023 - 31.07.2025 (n. 26 mesi).

il bando emanato con D.R. n. 477 del 26.06.2025 per l'assegnazione di n. 3 mobilità brevi per studio
per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in "Descubrir el
Espafiol en una Europa intercultural/ Discover Spanish in an intercultural Europe" coordinato dalla
Universidad Politécnica de Cartagena (Spagna).
gli atti (prot. n. 18067 - 03.07.2025) della Commissione di selezione, nominata con D.R. n. 5 del
09.01.2025, dai quali i candidati elencati di seguito hanno ricevuto i relativi punteggi in relazione ai
criteri di selezione come da art. 3 del Bando:

VISTO

COGNOME _l NOME J PUNTEGGIO I
CORATTI I Paola _l 59 I
FORTE I Chiara J 61 I

CONSIDERATO che, come da art. 7 del bando, risultano vincitori coloro che hanno conseguito un punteggio di almeno
38/70:

DECRETA

Art. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 18067 - 03.07.2025) della procedura di selezione, emanata con D.R. n. 477 del
26.06.2025, per l'assegnazione di n. 3 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+
Blended Intensive Programme (BIP) in "Descubrir el Espafiol en una Europa intercultural/ Discover Spanish in an
intercultural Europe" coordinato dalla Universidad Politécnica de Cartagena (Spagna) come da graduatoria che
segue:

COGNOME NOME PUNTEGGIO l Status asse_gnazioneborsa
CORATTI Paola 59 l vincitore
FORTE Chiara 61 l vincitore

Art. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus.

Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito provvedimento e entro i
limiti di spesa definiti con D. R. n. 477 del 26.06.2025.

- 1 LUG. 2025


